Indicação Nº 064/14

Indico ao Senhor Prefeito Municipal para que seja melhorada e

revitalizada a iluminação da Praça Mário Matoso (Praça da Estação).

Justificativa

A presente indicação justifica-se pelo fato de que a iluminação da praça
aumentará a segurança dos que lá transitam e também servirá para reforçar o
paisagismo deste que é um cartão postal de nossa cidade.

Sala das Sessões, 5 de maio de 2.014

Lucas Comin Loureiro
Vereador

Prot. Nº 132/14

Em 05/05/14

_________________________

Unanimidade       (  )

Aprovado            (  )

Rejeitado             (  )

Sessão de _____/_____/_____

Presidente

Despachado

Em 05/05/14

Presidente